証券コード 1973

平成 26年 6月 20日

株 主 各 位

東京都文京区後楽二丁目 6番 1号

ＮＥＣネッツエスアイ株式会社

代表取締役執行役員社長  和 田 雅 夫

「第 82 期定時株主総会招集ご通知におけるインターネット開示事項」の一部修正について

2014年 6月 2日付にてインターネット開示いたしました「第 82期定時株主総会招集ご通知における

インターネット開示事項」の記載事項の一部に修正すべき事項がございましたので、お詫び申しあげ

ますとともに、下記のとおり修正させて頂きます。

記

１．修正箇所

「第 82期定時株主総会招集ご通知におけるインターネット開示事項」9ページ

個別注記表「関連当事者との取引に関する注記」の「１．親会社および法人主要株主等」

２．修正内容（下線部が修正箇所）

（修正前）

種 類
会 社 等

の 名 称
住 所

議決権等の

所 有

(被所有)割合

関 係 内 容

取引の内容

取 引 金 額

（百万円）

科 目

当事業年度末
残 高

（百万円）

役 員 の

兼 任 等

事 業 上 の

関 係

親会社 日本電気㈱ 東京都

港区

被所有

直接

 51.42％

兼任 3名 同社からの

ネットワー

クシステム

に関する構

築および保

守等の請負

ネットワー

クシステム

に関する構

築および保

守等の請負

81,799 売掛金

前受金

29,039

562

同社製品等

の購入

通信機器等

の購入

36,185 買掛金 10,755

（修正後）

種 類
会 社 等

の 名 称
住 所

議決権等の

所 有

(被所有)割合

関 係 内 容

取引の内容

取 引 金 額

（百万円）

科 目

当事業年度末
残 高

（百万円）

役 員 の

兼 任 等

事 業 上 の

関 係

親会社 日本電気㈱ 東京都

港区

被所有

直接

 51.42％

－ 同社からの

ネットワー

クシステム

に関する構

築および保

守等の請負

ネットワー

クシステム

に関する構

築および保

守等の請負

81,799 売掛金

前受金

29,039

562

同社製品等

の購入

通信機器等

の購入

36,185 買掛金 10,755

以 上